poprowadził mnie do domu, w którym umarł
mój ojciec. Uliczka wąska, dom pospolity, wy-
najęty jakiemuś Ormianinowi1. Dom ten, drew-
niany, uległ pożarowi, który strawił większą
część dzielnicy Pera w 1870 r. Stojący do dzi-
siaj, murowany, wzniesiony został kilka lat
później. Petersburski „Kraj" z 19 października
(1 listopada) 1901 r. przytacza list Towarzy-
stwa Polskiego Wzajemnej Pomocy i Dobro-
czynności z Konstantynopola, w którym „pp.
prezes i sekretarz Towarzystwa", od 1848 r.
zamieszkali w Stambule obstają przy tym, że
kamienica stojąca na miejscu spalonego w
1870 r.